Mannschaftsmeisterschaft 2023/2024 - Schwaben

Zusatzsspieltage A
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft X S U

N Spiele +/-

Punkte

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft

Gastmannschaft

Spiele

Spielleiter-Kontaktadresse

Friedrich, Thomas, Augsburger Str. 120a, 86368 Gersthofen, Mobil:

0179-2368516, Tel.: 0821/2099383, vw@badminton-schwaben.de,
thomas@friedrich-post.de

nu.Dokument 013, erstellt am 23.12.2024 15:37 | Seite 1 von 1

Sa. 23.09.2023 16:00 h (8635&I)runkels...nhausen I
Spielort: Realschulhalle ...
17:30 h/ TSV Neusal
Vv (86356-1) Spielort: Realschulhalle ...

Sa. 20.01.2024 14:00 (868308 Schwabmi...iedberg Il
Spielort: LWS Sporthalle

16:00 (8683088 Schwabmdi...iedberg Il
Spielort: LWS Sporthalle

SG Schwabmd...iedberg Il

SG Schwabm...iedberg Il

TSV 1909 Gersthofen Il

TSV Herbertshofen

5:3

7:1

35

6:2




